

Gartneriet Jørgen Petersen, Egholt A/S
Høsemosen 3, Egholt, 6064 Jordrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 16 20 76 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Jørgen Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gartneriet Jørgen Petersen, Egholt A/S Hønsemosen 3, Egholt 6064 Jordrup
	CVR-nr.: 16 20 76 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 32. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Pedersen, bestyrelsesmedlem Jakob Skov Pedersen, bestyrelsesmedlem Anna Skov Pedersen, bestyrelsesmedlem
Direktion	Jørgen Pedersen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er produktion og salg af potteplanter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 167.435 kr. mod 955.844 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157.303 kr. mod 412.982 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	167.435	955.844
1 Personaleomkostninger	-3.000	-370.562
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.557	-36.094
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-23.724</u>
Driftsresultat	134.878	525.464
Andre finansielle indtægter	51.568	34.871
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.170</u>	<u>-30.335</u>
Resultat før skat	180.276	530.000
Skat af årets resultat	<u>-22.973</u>	<u>-117.018</u>
Årets resultat	157.303	412.982
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>157.303</u>	<u>412.982</u>
Disponeret i alt	157.303	412.982

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	875.984	881.979
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>875.984</u>	<u>881.979</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>875.984</u>	<u>881.979</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	106.499	65.350
Varer under fremstilling	107.800	107.800
Varebeholdninger i alt	<u>214.299</u>	<u>173.150</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.264	8.592
Tilgodehavende selskabsskat	2.266	58.890
Andre tilgodehavender	144.714	182.099
Tilgodehavender i alt	<u>152.244</u>	<u>249.581</u>
Likvide beholdninger	<u>2.102.643</u>	<u>2.112.342</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.469.186</u>	<u>2.535.073</u>
Aktiver i alt	<u>3.345.170</u>	<u>3.417.052</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	840.000	840.000
Overført resultat	1.971.232	1.813.929
Egenkapital i alt	2.811.232	2.653.929
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.006	16.767
Hensatte forpligtelser i alt	20.006	16.767
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.131	51.896
Anden gæld	465.801	694.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	513.932	746.356
Gældsforpligtelser i alt	513.932	746.356
Passiver i alt	3.345.170	3.417.052

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	840.000	1.400.947	2.240.947
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>412.982</u>	<u>412.982</u>
Egenkapital 1. januar 2023	840.000	1.813.929	2.653.929
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>157.303</u>	<u>157.303</u>
	<u>840.000</u>	<u>1.971.232</u>	<u>2.811.232</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.000	331.428
Pensioner	0	32.406
Andre omkostninger til social sikring	0	6.728
	<u>3.000</u>	<u>370.562</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
